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DOOSAN G150

Travaux Publics - Groupe électrogéne

https://www.gestlease.com/fr/engines/220262-doosan-g150
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ACHAT - VENTE - LOCATION

17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH

03 9029 84 78
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Mercredi 02 juillet 2025 14h40

Référence :
Marque :

Modeéle :

Année :

Heures :

Poids :

Puissance :
Marque du moteur :
Informations :

au compteur

Poids : 3,1 T
Puissance : 150 kW
Moteur JOHN DEERE

VENDUE

220262
DOOSAN
G150

2012

10364

31T

150 kW

JOHN DEERE

Groupe électrogéne DOOSAN G150 de 2012 avec 10 364 heures


https://www.gestlease.com/fr/engines/220262-doosan-g150

*Sous reserve d’accord de financement par notre comité de crédit
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